3

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

	_____________ 2015 года  №
 г. Ливны

	     Принято на       заседании

Ливенского районного Совета

народных депутатов

Орловской области

О внесении изменений в решение

Ливенского районного Совета народных

депутатов от 14 июня 2013 года №21/229-РС

«Об экспертной рабочей группе Ливенского

района Орловской области по рассмотрению

общественных инициатив»

Руководствуясь Уставом Ливенского района Орловской области,

Ливенский районный Совет народных депутатов р е ш и л :

1. Внести в решение Ливенского районного Совета народных депутатов от 14 июня 2013 года №21/229-РС «Об экспертной рабочей группе Ливенского района Орловской области по рассмотрению общественных инициатив» (газета «Ливенский край» от 21 июня 2013 года № 22) (в редакции решений Ливенского районного Совета народных депутатов от 31 октября 2013 года №25/276-РС (газета «Ливенский край» от 05 ноября 2013 года № 40), от 04 декабря 2014 года № 37/415-РС (газета «Ливенский край» от 10 декабря 2014 года № 46)) следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к решению:

1.1.1 в пункте 1.1 слова «4 марта 2013 года № 183» заменить словами «от 04 марта 2013 года № 183».

1.2. Приложение 3 к решению изложить в следующей редакции:

      «Приложение 3 к решению

  Ливенского районного Совета

народных депутатов Орловской области

от 14 июня 2013 г. № 21/229-РС
Состав экспертной рабочей группы Ливенского района Орловской области
по рассмотрению общественных инициатив

	Председатель экспертной рабочей группы Ливенского района Орловской области:

Савенкова Марина Николаевна -
	председатель Ливенского районного Совета народных депутатов Орловской области

	Заместитель председателя экспертной рабочей группы Ливенского района Орловской области:

Дьяконова Лариса Анатольевна -
	начальник управления финансов администрации Ливенского района Орловской области (по согласованию)

	Секретарь экспертной рабочей группы Ливенского района Орловской области:

Ровенская Евгения Всеволодовна
	- начальник отдела по организационно-правовой работе аппарата Ливенского районного Совета народных депутатов Орловской области

	Новикова Наталья Алексеевна -
	депутат Ливенского районного Совета народных депутатов Орловской области по избирательному округу № 16

	Кожухов Дмитрий Алексеевич -
	депутат Ливенского районного Совета народных депутатов Орловской области по избирательному округу № 22

	Ушаков Сергей Владимирович -
	директор МБОУ «Сергиевская средняя общеобразовательная школа» (по согласованию)

	Сажина Светлана Александровна
	- заведующая филиалом МБУ Ливенского района «Центральный районный Дом культуры» Коротышского СДК (по согласованию)

	Цыкорев Николай Александрович
	- управляющий ДО № 3349/10/03 Орловского РФ АО «Россельхозбанк» (по согласованию)

	Калинина Лидия Ивановна -
	председатель Ливенской районной организации профсоюза работников АПК РФ, председатель Ливенского районного Совета ветеранов войны, труда и правоохранительных органов (по согласованию)

	Болотская Наталья Алексеевна -
	начальник управления организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района Орловской области (по согласованию)

	Донских Ирина Валерьевна -
	главный специалист (юрисконсульт) отдела правового обеспечения деятельности администрации Ливенского района Орловской области

	Члены комиссии с правом совещательного голоса, кандидатуры которых определяются в соответствии с пунктом 11 приложения 2 к настоящему решению.»

2. Направить настоящее решение главе Ливенского района для подписания и опубликования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

   5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по депутатской деятельности, регламенту, правотворчеству, развитию местного самоуправления, правопорядку, связям с общественностью и средствами массовой информации (Ю.А. Казьмин).
Глава района

Ю.Н. Ревин

Председатель Совета

М.Н. Савенкова